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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83,30 m2, pow. działki: 140,00 m2,

Tczew

Cena 549 000 zł

 

Rok budowy 2023, gotowy!

Nowoczesny dom z ogródkiem, na bardzo kameralnym osiedlu w Dąbrówce Tczewskiej, w stanie
deweloperskim.

To wyjątkowo dobrze zlokalizowana nieruchomość, pośród bujnej zieleni, w sąsiedztwie Tczewa oraz
Obwodnicy Trójmiasta.
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Szukasz nowoczesnego mieszkania, który spełni nawet najbardziej wygórowane oczekiwania?
Zapraszam do zapoznania się z poniższą ofertą. Osiedle Kameralne to idealne miejsce dla osób
ceniących sobie komfort, nowoczesne rozwiązania i dogodną lokalizację. 

W sprzedaży dostępne są domy bliźniacze o doskonale zaprojektowanej powierzchni użytkowej,
bazujące na trafnych rozwiązaniach zastosowanych na innych osiedlach, cieszącymi się dużym
zainteresowaniem wśród Klientów.

Istnieje możliwość zakupu nieruchomości z garażem lub bez garażu.

Na życzenie Klienta istnieje możliwość przesłania rzutów budynku w formie e-mail.

Powierzchnie:

Parter

Wiatrołap - 3,74 m2

Łazienka - 5,40 m2

Salon - 22,47 m2

Kuchnia - 7,79 m2

Schowek - 0,73 m2

 

I Piętro

Schody - 5,39 m2

Łazienka - 6,93 m2

Pokój - 9,20 m2

Pokój - 9,20 m2

Korytarz - 3,72 m2

Szafa w ścianie 1,95 m2

Pokój - 6,77 m2

Garaż - 17,45 m2 (z garażem cena 599 tys zł).

 

Serdecznie zapraszam na prezentację mieszkań. 

Istnieje możliwość rezerwacji wybranej nieruchomości na okres 7 dni.



City Nieruchomości
ul. Starowiejska 41-43 lok 20

+48 535 965 465, +48 507 255 855
biuro@city-nieruchomosci.com

Kupujący nie pokrywa kosztów prowizji biura.

Kontakt do Agenta prowadzącego ofertę, tel. 507 255 855

 

Symbol 1030/CTN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 549 000 PLN

Cena za m2 6 590 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat tczewski

Gmina Tczew Miejscowość Tczew

Położenie POD MIASTEM Powierzchnia całkowita 83 m²

Powierzchnia działki 140 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 83 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2023

Standard DEWELOPERSKI Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie BRAK

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Taras JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Nr Licencji 8299

Osobne WC JEST

Edyta Izydorczyk +48 507 255 855
e.izydorczyk@city-nieruchomosci.com
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Więcej ofert na stronie www.city-nieruchomosci.com


